ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC

V/v hỗ trợ Bộ Chỉ huy Bộ đội

Biên phòng tỉnh trong công tác

phòng, chống dịch Covid-19

Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2021

    Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Sở Y tế;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

Theo đề nghị của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tại Công văn số

1847/BCH-BCĐPCD ngày 06/11/2021 về việc thay đổi lực lượng tăng cường

cho BĐBP tỉnh Tây Ninh phòng, chống dịch Covid-19, Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Công an tỉnh, Sở Y tế chỉ đạo bộ phận chức năng tại Chốt kiểm soát

phòng, chống dịch Covid-19 đèo Bình Đê hướng dẫn và tạo điều kiện để

phương tiện “Xe chở quân Bộ đội Biên phòng tăng cường phòng, chống dịch

Covid-19” được lưu thông qua chốt về thẳng khu cách ly của đơn vị theo đề

nghị của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tại Công văn số 1847/BCH-

BCĐPCD ngày 06/11/2021 (gửi liên thông trên Trục văn bản điện tử).

2. Sở Y tế chỉ đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh hỗ trợ Bộ Chỉ huy

Bộ đội Biên phòng tỉnh thực hiện việc xét nghiệm sàng lọc Sars-CoV-2 bằng

phương pháp RT-PCR cho 32 quân nhân hoàn thành nhiệm vụ hỗ trợ BĐBP

tỉnh Tây Ninh phòng, chống dịch Covid-19 trở về tại khu cách ly của đơn vị

theo quy định.

3. Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh chủ động liên hệ, phối hợp với

Công an tỉnh, Sở Y tế để thực hiện các nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, CB;

- Lưu: VT, NC.huy451

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Phạm Xuân Duệ

		2021-11-09T13:01:57+0700

		2021-11-09T14:31:21+0700

		2021-11-09T14:31:21+0700

		2021-11-09T14:31:21+0700

		2021-11-09T14:39:55+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!